Ano 2016, Número 122 Goiânia, sexta-feira, 8 de julho de 2016 Página 13

Art. 1º Fica designada a servidora requisitada MARLI TEODORO CARDOSO para substituir ÉRIKA SAMPAIO DE RESENDE, Chefe de Cartório da
27ª Zona Eleitoral de Pires do Rio, no dia 1º/7/2016, em razão de licença para tratamento de saúde da titular e férias da substituta
automática.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Goiânia, 30 de junho de 2016.

RODRIGO LEANDRO DA SILVA

Diretor-Geral

PORTARIA N. 335/2016 – DG

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo
23, inciso VII, do Regulamento Interno, com fulcro no art. 17, inciso XXII, do Regimento Interno, por delegação de competência estabelecida
no art. 1º, inciso II, alínea “b”, da Portaria n. 233 – PRES, de 2 de maio de 2016,

CONSIDERANDO a instrução do PAD n. 4.796/2016, RESOLVE:

Art. 1º Lotar TÂNIA RACHEL ARANTES, servidora requisitada, na Diretoria do Fórum Eleitoral de Goiânia, com efeitos a partir de 15/6/2016.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Goiânia, 30 de junho de 2016.

RODRIGO LEANDRO DA SILVA

Diretor-Geral

Portaria 337 - 2016 - DG

PORTARIA N. 337/2016 – DG

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo
23, inciso VII, do Regulamento Interno e com fulcro no art. 17, inciso XXIII, do Regimento Interno, por delegação de competência
estabelecida no art. 1º, inciso I, alínea “e”, da Portaria n. 233/2016 – PRES, de 2 de maio de 2016,

CONSIDERANDO a instrução do PAD n. 4352/2016, RESOLVE:

Art. 1º CONCEDER Licença para Capacitação ao servidor CARLÚCIO JOSÉ VILELA, pertencente ao quadro de pessoal deste Tribunal, para
usufruto no período de 11/7/2016 a 29/7/2016, referente ao terceiro quinquênio aquisitivo de 19/12/2006 a 17/12/2011.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Goiânia, 30 de junho de 2016.

RODRIGO LEANDRO DA SILVA

Diretor-Geral

SECRETARIA JUDICIARIA

ATOS DA SECRETARIA JUDICIARIA

COMUNICADOS

PORTARIA N. 337/2016 – DG

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo
23, inciso VII, do Regulamento Interno e com fulcro no art. 17, inciso XXIII, do Regimento Interno, por delegação de competência
estabelecida no art. 1º, inciso I, alínea “e”, da Portaria n. 233/2016 – PRES, de 2 de maio de 2016,

CONSIDERANDO a instrução do PAD n. 4352/2016, RESOLVE:

Art. 1º CONCEDER Licença para Capacitação ao servidor CARLÚCIO JOSÉ VILELA, pertencente ao quadro de pessoal deste Tribunal, para
usufruto no período de 11/7/2016 a 29/7/2016, referente ao terceiro quinquênio aquisitivo de 19/12/2006 a 17/12/2011.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Goiânia, 30 de junho de 2016.

RODRIGO LEANDRO DA SILVA

Diretor-Geral